
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА ПО УЯРСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №18 

 

РЕШЕНИЕ  
 

г. Уяр                                              

 

  29 июля 2016 года                                                                                         № 8/32  
 

                             

О регистрации Рейнгардта Владимира Гарольдовича кандидатом в депутаты 

Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Уярскому 

одномандатному избирательному округу № 18, 

выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002       

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Уставного Закона 

Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах в депутаты 

Законодательного Собрания Красноярского края» при выдвижении кандидата 

в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва, 

Рейнгардта Владимира Гарольдовича, выдвинутого избирательным 

объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», и представленные им для 

регистрации документы, на основании статьи 27 Уставного закона 

Красноярского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания 

Красноярского края»  окружная избирательная комиссия по выборам 

депутатов Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по 

Уярскому одномандатному избирательному округу № 18 РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать «29» июля 2016 года в 15 часов 05 минут 

Рейнгардта Владимира Гарольдовича кандидатом в депутаты 

Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва, 

выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное 

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о 

регистрации.  

3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, 

распространяемых на территориях, входящих в состав Уярского 

одномандатного округа № 18, и на официальном сайте администрации 

Уярского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

                 Председатель  

        избирательной комиссии              
  

 

                                Л.В. Шарина 
 

                  Секретарь 

       избирательной комиссии  

                                 

                                М.А. Хохлова 


